terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2021

P.A.: Nº 0133/2021 - INEXIGIBILIDADE: Nº 010/2021 - CONTRATO Nº 110/2021 -
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: DALBERTO CONSULTORIA E
ASSESSORIA EIRELI – CNPJ: 20.275.382/0001-73– OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
E REAJUSTE DO INPC (ÍNDICE NACIONAL DE PREÇO AO CONSUMIDOR) EM 3,23%  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE, NA MODALIDADE DE LICENÇA
DE USO, COM CONSULTORIA, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DE GESTÃO COMPLETA EM RELAÇÃO AO ACOMPANHAMENTO,
MONITORAMENTO, PLANEJAMENTO DE AÇÕES EDUCACIONAIS DO PROGRAMAS DO
MEC/FNDE EM UM SISTEMA ÚNICO. – PRAZO: 12 MESES – VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 61.243,22 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E
VINTE E DOIS CENTAVOS) - VIGÊNCIA: 02/06/2024 A 02/06/2025 - DATA DA ASSINATURA:
28/05/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1775F41105F749B6E52CBA5FD761D8B2

		2024-06-04T16:56:47-0300